
Кубок Республики Беларусь 

и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе 

"НАШИ НАДЕЖДЫ" 

г.Гомель

04.04.2018г.



Директор соревнований: Зиновенко К.А. 1 кат. г. Гомель

Главный судья соревнований: Курилин О.А. ВНК г. Гомель

Главный секретарь соревнований: Макаров А.А. НК г. Брест

Зам. главного судьи: Федик И.И. 1 кат. г. Гомель

Зам. главного секретаря: Станкевич О.Н. НК г. Гомель

Место Область, город Очки

1 Брестская 40
2 Могилевская 24
3 Гродненская 22
4 г.Минск 20
5 Витебская 18
6 Минская 12
7 Гомельская 8

Место Область, город Очки

1 Брестская 13

2 г.Минск 10

3 Минская 7

4 Могилевская 6

5 Гродненская 4

Гомельская 0

Витебская 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Командные результаты

Общекомандный зачет Кубка РБ

Общекомандный зачет Республиканских соревнований



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 35 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 301 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минская-Витебская СК ВС РБ 2:39.47 МС 1 Шапечко-Родичев-Мищенков

2 52 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брестская-Могилевская МСиТ 2:53.00 1 2 Сипчук Н.В.

201 Симанович Денис 20.04.1987 Гродненская СК ВС РБ DNF - 3 Следь С.Г.,Воронович В.А.

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 301 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минская-Витебская СК ВС РБ 2:39.47 к

2 52 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брестская-Могилевская МСиТ 2:53.00 к

3 201 Симанович Денис 20.04.1987 Гродненская СК ВС РБ DNF к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 35 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Яцевич Анастасия 18.01.1995 Брестская-г.Минск СКФПБ 2:51.58 1 Мисюля Е., Бубен В., Макаров А.

2 202 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС РБ 2:56.35 2 Следь, Емельяненко, Седач

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 51 Яцевич Анастасия 18.01.1995 Брестская-г.Минск СКФПБ 2:51.58 к

2 202 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС РБ 2:56.35 к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 20 км. Мужчины Рек.РБ 1:18.12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 204 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ /РЦФВС 1:21.53 МСМК 1 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич

2 56 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская РЦФВиС 1:25.28 МС 2 Лукашевич-Остапук

3 105 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 1:26.15 МС 3 Максак-Мищенковы

4 55 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская Динамо 1:27.12 МС 4 Сипчук-Карпов

5 257 Савченко Олег 23.09.1991 Могилевская РЦФВиС 1:38.35 1 5 Корнеенко,Осмоловский

258 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо DNF - 6 Яновский, Корнеенко

104 Залесский Евгений 16.06.1993 Витебская МСиТ DNF - 6 Мисюля-Бизня

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 204 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СКВСРБ /РЦФВС 1:21.53 к

2 56 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская РЦФВиС 1:25.28 к

3 105 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская МСиТ 1:26.15 к

4 55 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская Динамо 1:27.12 к

5 257 Савченко Олег 23.09.1991 Могилевская РЦФВиС 1:38.35 к

6 258 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо DNF к

7 104 Залесский Евгений 16.06.1993 Витебская МСиТ DNF к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 20 км. Женщины Рек.РБ 1:26.11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 57 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 1:33.06 МСМК 1 Лукашевич Н.Н.

2 254 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 1:40.32 МС 2 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

3 4 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ 1:41.59 МС 3 Сипчук-Бубен

4 256 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 1:56.40 2 4 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

255 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF - 5 Амелина Н.В, Корненко А.О.

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 1:33.06 к

2 254 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо 1:40.32 к

3 4 Комель Валерия 19.06.1997 г.Минск-Брестская МСиТ 1:41.59 к

4 256 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 1:56.40 к

5 255 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 10 км. Юниоры Рек.РБ 40.27,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 62 Коляда Никита 22.06.2000 Брестская РЦФВиС  40.39 МС 1 Лукашевич-Чурило-Железная-Богдан

2 64 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ  44.01 КМС 2 Моисеенко, Бакун, Лукашевич

3 66 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ  44.59 КМС л Лукашевич Н.Н.

4 205 Кислакс Александр 17.03.2000 Гродненская СК ВС РБ  45.12 1 4 Следь, Позняк

5 108 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская МСиТ  46.33 1 5 Мищенковы-Богданович

6 61 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская МСиТ  48.10 2 л Лукашевич,

7 10 Ковалёв Олег 25.08.2000 г.Минск МСиТ  51.02 2 7 Венславович Д.И..Венславович И.Э.

8 206 Маркарян Артур 08.03.1999 Гродненская СК ВС РБ  52.16 3 8 Следь СГ, Духовник СА

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 62 Коляда Никита 22.06.2000 Брестская РЦФВиС  40.39 к

2 64 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СКФПБ  44.01 к

3 66 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ  44.59 л

4 205 Кислакс Александр 17.03.2000 Гродненская СК ВС РБ  45.12 к

5 108 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская МСиТ  46.33 к

6 61 Поляков Денис 31.08.1999 Брестская МСиТ  48.10 л

7 10 Ковалёв Олег 25.08.2000 г.Минск МСиТ  51.02 к

8 206 Маркарян Артур 08.03.1999 Гродненская СК ВС РБ  52.16 к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 10 км. Юниорки Рек.РБ 46.01,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 308 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская МСиТ  47.45 МС л бр.Родичевы-Чайковский

2 310 Марозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС  48.40 КМС л Губич, бр. Родичевых

3 262 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ  50.34 КМС 3 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

4 63 Лукашевич Ольга 08.01.2000 Брестская МСиТ  52.13 1 4 Лукашевич-Дубойский-Красько

5 261 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская "Динамо"  54.31 1 5 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

6 65 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ  54.42 1 6 Сипчук Н.В.

7 317 Русак Алина 19.11.2000 Минская МСиТ  56.53 2 7 Бр.Родичевы

8 7 Буель Карина 02.05.2000 г.Минск МСиТ 1:00.25 - 8 Венславович Д.И..Венславович И.Э.

309 Кудрец Ксения 09.09.1999 Минская МСиТ DNF - 9 Бр.Родичевы

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 308 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская МСиТ  47.45 л

2 310 Марозова Дана 13.05.2001 Минская РЦФВиС  48.40 л

3 262 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ  50.34 к

4 63 Лукашевич Ольга 08.01.2000 Брестская МСиТ  52.13 к

5 261 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская "Динамо"  54.31 к

6 65 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ  54.42 к

7 317 Русак Алина 19.11.2000 Минская МСиТ  56.53 к

8 7 Буель Карина 02.05.2000 г.Минск МСиТ 1:00.25 к

9 309 Кудрец Ксения 09.09.1999 Минская МСиТ DNF к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 10 км. Юноши 2001-2002 г.г.р. Рек.РБ 42.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 272 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская РЦФВиС  46.36 1 1 Самосейко,Корнеенко А.О.

2 76 Кунцевич Алексей 10.02.2002 Брестская МСиТ  47.00 1 2 Железная Л.И., Лукашевич Н.Н.

3 15 Волчок Алексей 30.07.2002 г.Минск МСиТ  49.06 2 3 Волчок В.А., Венславович И.Э.

4 77 Дубина Максим 19.09.2001 Брестская МСиТ  50.17 2 4 Сипчук, Чеберяк

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 272 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская РЦФВиС  46.36 к

2 76 Кунцевич Алексей 10.02.2002 Брестская МСиТ  47.00 к

3 15 Волчок Алексей 30.07.2002 г.Минск МСиТ  49.06 к

4 77 Дубина Максим 19.09.2001 Брестская МСиТ  50.17 к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 5 км. Девушки 2001-2002 г.г.р. Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 319 Спариш Анна 25.09.2001 Минская МСиТ  26.08 2 1 Бр.Родичевы

2 78 Остапук Анна 09.09.2002 Брестская МСиТ  26.28 2 2 Воробьева И.П., Романюк, Новик

3 16 Савастеня Елена 28.07.2001 г.Минск МСиТ  26.42 2 3 Венславович Д.И..Венславович И.Э.

4 213 Лихач Анастасия 03.05.2001 Гродненская МСиТ  26.49 2 4 Следь СГ, Борсук ВА

5 318 Зубкова Яна 04.07.2001 Минская-Брестская МСиТ  26.52 2 5 Бр.Родичевы

6 320 Беть Вера 25.12.2001 Минская РЦФВиС  28.44 3 л Турчанович, бр. Родичевых

7 79 Карпученко Ирина 21.01.2001 Брестская МСиТ  29.56 3 7 Бубен В.Н.

8 19 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск МСиТ  29.57 3 8 Венславович Д.И..Венславович И.Э.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 319 Спариш Анна 25.09.2001 Минская МСиТ  26.08 к

2 78 Остапук Анна 09.09.2002 Брестская МСиТ  26.28 к

3 16 Савастеня Елена 28.07.2001 г.Минск МСиТ  26.42 к

4 213 Лихач Анастасия 03.05.2001 Гродненская МСиТ  26.49 к

5 318 Зубкова Яна 04.07.2001 Минская-Брестская МСиТ  26.52 к

6 320 Беть Вера 25.12.2001 Минская РЦФВиС  28.44 л

7 79 Карпученко Ирина 21.01.2001 Брестская МСиТ  29.56 к

8 19 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск МСиТ  29.57 к

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 3 км. Юноши 2003-2004 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 41 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ  13.38 1 л Дикевич ВЧ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 59 Пилипович Егор 19.01.2003 Брестская СКФПБ  13.55 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

3 47 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская-Могилевская МСиТ  14.05 2 л Позняк А.А., Корнеенко А.О.

4 44 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ  14.28 2 л Духовник СА, Мазовка, Следь

5 49 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо  15.05 3 л Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

6 10 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брестская МСиТ  15.12 3 л Остапук С.В.

7 50 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская Динамо  15.30 3 л Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

8 51 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС  15.51 3 л Цыбульская В.И.

11 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ  14.26 2 в/к Левкович Д.В.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 41 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ  13.38 л

2 59 Пилипович Егор 19.01.2003 Брестская СКФПБ  13.55 л

3 47 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская-Могилевская МСиТ  14.05 л

4 11 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ  14.26 в/к

5 44 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ  14.28 л

6 49 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо  15.05 л

7 10 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брестская МСиТ  15.12 л

8 50 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская Динамо  15.30 л

9 51 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС  15.51 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 3 км. Девушки 2003-2004 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 42 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ  13.44 КМС л Лукашевич Н.Н.

2 58 Масилевич Анна 08.10.2003 Брестская СКФПБ  13.51 КМС л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

3 48 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МСиТ  14.15 КМС л Корнеенко А.О.,Шпаковский А.А.

4 56 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  14.18 КМС л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

5 60 Климук Виктория 17.02.2004 Брестская СКФПБ  14.55 1 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

6 9 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СКФПБ  15.17 1 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

7 45 Минько Анастасия 06.03.2003 Гродненская МСиТ  15.22 2 л Следь СГ, Духовник СА,

8 54 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  15.28 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

9 17 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ  15.40 2 л Дакуко В.С., Венславович И.Э.

10 57 Масалькая Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВиС  15.51 2 л Пахомчик, бр. Родичевых

11 55 Кураева Елизавета 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  15.57 2 л Чайковский, Ордынская, бр. Родичевых

12 46 Сиротина Полина 09.12.2004 Гродненская МСиТ  16.20 2 л Якимович Т.С.

13 53 Тимошкина Мария 25.09.2004 Гомельская МСиТ  16.21 2 л Амелина Н.В.

14 43 Нагорная Анна 01.06.2003 Брестская МСиТ  16.30 2 л бр. Савчук В.А.-Плисюк И.П.

52 Иванова Яна 30.11.2004 Могилевская РЦФВиС  17.30 3 л Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е
 

1 42 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ  13.44 л

2 58 Масилевич Анна 08.10.2003 Брестская СКФПБ  13.51 л

3 48 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МСиТ  14.15 л

4 56 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  14.18 л

5 60 Климук Виктория 17.02.2004 Брестская СКФПБ  14.55 л

6 9 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СКФПБ  15.17 л

7 45 Минько Анастасия 06.03.2003 Гродненская МСиТ  15.22 л

8 54 Кураева Анастасия 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  15.28 л

9 17 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ  15.40 л

10 57 Масалькая Альбина 18.09.2003 Минская РЦФВиС  15.51 л

11 55 Кураева Елизавета 29.05.2003 Брестская-Минская РЦФВиС  15.57 л

12 46 Сиротина Полина 09.12.2004 Гродненская МСиТ  16.20 л

13 53 Тимошкина Мария 25.09.2004 Гомельская МСиТ  16.21 л

14 43 Нагорная Анна 01.06.2003 Брестская МСиТ  16.30 л

15 52 Иванова Яна 30.11.2004 Могилевская РЦФВиС  17.30 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 2 км. Юноши 2005-2006 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 24 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Динамо   9.53 3 л Яновский С.Н.

2 23 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ  10.27 1юн л Зарядова РЭ, Андрушевский АП

3 32 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская МСиТ  10.39 1юн л Воробьева И.П.

4 25 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская Динамо  10.47 1юн л Яновский С.Н.

5 30 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская Динамо  11.36 2юн л Яновский С.Н.

6 26 Козловский Виктор 03.01.2006 Могилевская РЦФВиС  11.53 3юн л Цыбульская В.И.

7 27 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская РЦФВиС  12.56 - л Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Динамо   9.53 л

2 23 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ  10.27 л

3 32 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Брестская МСиТ  10.39 л

4 25 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская Динамо  10.47 л

5 30 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская Динамо  11.36 л

6 26 Козловский Виктор 03.01.2006 Могилевская РЦФВиС  11.53 л

7 27 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская РЦФВиС  12.56 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 2 км. Девушки 2005-2006 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СКФПБ   9.53 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

2 28 Раевнёва Анастасия 12.11.2005 Могилевская Динамо  10.21 2 л Цыбульская В.И.

3 33 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ  10.47 3 л Воробьева И.П.

4 22 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Гродненская МСиТ  10.48 3 л Якимович Т.С.

5 21 Кончик Варвара 18.06.2005 Гродненская МСиТ  11.29 3 л Лагута СИ

6 29 Шавцова Алина 17.10.2005 Могилевская Динамо  11.55 1юн л Яновский С.Н.

7 36 Колас Мария 04.04.2006 Брестская СКФПБ  12.01 1юн л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

8 35 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ  12.02 1юн л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

9 31 Казакова Людмила 02.08.2006 Могилевская РЦФВиС  13.25 - л Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 34 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брестская СКФПБ   9.53 л

2 28 Раевнёва Анастасия 12.11.2005 Могилевская Динамо  10.21 л

3 33 Володкевич Валерия 30.03.2005 Брестская МСиТ  10.47 л

4 22 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Гродненская МСиТ  10.48 л

5 21 Кончик Варвара 18.06.2005 Гродненская МСиТ  11.29 л

6 29 Шавцова Алина 17.10.2005 Могилевская Динамо  11.55 л

7 36 Колас Мария 04.04.2006 Брестская СКФПБ  12.01 л

8 35 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СКФПБ  12.02 л

9 31 Казакова Людмила 02.08.2006 Могилевская РЦФВиС  13.25 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 1 км. Юноши 2007 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Дорощенко Николай 07.05.2007 Могилевская РЦФВиС   6.24 - л Цыбульская В.И.

2 6 Шолковский Денис 06.08.2010 Могилевская РЦФВиС   7.13 - л Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Дорощенко Николай 07.05.2007 Могилевская РЦФВиС   6.24 л

2 6 Шолковский Денис 06.08.2010 Могилевская РЦФВиС   7.13 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

Спортивная ходьба 1 км. Девушки 2007 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская Динамо   5.21 1юн л Яновский С.Н.

2 8 Гучко София 24.10.2008 Брестская МСиТ   5.33 1юн л Кардапольцева О.В.

3 7 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская Динамо   5.41 1юн л Яновский С.Н.

4 1 Сергеева Дарья 15.05.2007 Могилевская Динамо   6.01 2юн л Яновский С.Н.

5 5 Попова Ксения 07.06.2008 Могилевская РЦФВиС   6.03 2юн л Цыбульская В.И.

6 4 Казакова Дарья 01.11.2007 Могилевская РЦФВиС   7.31 - л Цыбульская В.И.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская Динамо   5.21 л

2 8 Гучко София 24.10.2008 Брестская МСиТ   5.33 л

3 7 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская Динамо   5.41 л

4 1 Сергеева Дарья 15.05.2007 Могилевская Динамо   6.01 л

5 5 Попова Ксения 07.06.2008 Могилевская РЦФВиС   6.03 л

6 4 Казакова Дарья 01.11.2007 Могилевская РЦФВиС   7.31 л

04.04.2018



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

м ж м ж м ж

3
5

к
м

3
5

к
м

2
0

к
м

2
0

к
м

1
0

к
м

1
0

к
м

Зачет 1 2 1 2 1 1 4

Зачет 2 7 7 4 3 2 6

Всего 9 8 6 4 3 10

Место 2 1 1 1 1 2

Очки 6 7 7 7 7 6

Зачет 1 2 5 2 3

Зачет 2 7 6 4 5

Всего 9 0 11 6 0 8

Место 2 3 2 1

Очки 6 0 5 6 0 7

Зачет 1 3 2 1 0 4 0

Зачет 2 7 7 10 0 8 0

Всего 10 9 11 0 12 0

Место 3 2 3 0 2 0

Очки 5 6 5 0 6 0

Зачет 1 1 3 7 8

Зачет 2 7 9 13 13

Всего 0 8 0 12 20 21

Место 1 3 4 4

Очки 0 7 0 5 4 4

Зачет 1 1 3 5

Зачет 2 7 6 13

Всего 8 0 9 0 18 0

Место 1 2 3

Очки 7 0 6 0 5 0

Зачет 1 1 0 0 0 0 7

Зачет 2 7 0 0 0 0 9

Всего 8 0 0 0 0 16

Место 1 0 0 0 0 3

Очки 7 0 0 0 0 5

Зачет 1 0 0 4 5 0 0

Зачет 2 0 0 10 9 0 0

Всего 0 0 14 14 0 0

Место 0 0 4 4 0 0

Очки 0 0 4 4 0 0

Гомельская 8 7

Витебская 18 5

Минская 12 6

Гродненская 22 3

г.Минск 20 4

Брестская 40 1

Могилевская 24 2

Общекомандный зачет Кубка РБ

Команда

В
се

г
о

 

о
ч

к
о

в

М
ес

т
о



04.04.2018

Кубок Республики Беларусь и Республиканские соревнования

по спортивной ходьбе "НАШИ НАДЕЖДЫ"
г.Гомель

ю д

1
0

к
м

5
к

м

Зачет 1 2 2

Зачет 2 4 5

Всего 6 7

Место 1 2

Очки 7 6

Зачет 1 3 3

Зачет 2 9 8

Всего 12 11

Место 3 3

Очки 5 5

Зачет 1 1

Зачет 2 5

Всего 6

Место 0 1

Очки 0 7

Зачет 1 1

Зачет 2 9

Всего 10

Место 2 0

Очки 6 0

Зачет 1 4

Зачет 2 13

Всего 17

Место 0 4

Очки 0 4

Зачет 1

Зачет 2

Всего

Место

Очки

Зачет 1

Зачет 2

Всего

Место

Очки 0 0

г.Минск 10 2

Минская 7 3

Могилевская 6 4

0Витебская

Гомельская 0

Гродненская 4 5

Общекомандный зачет Республиканских соревнований

Команда

В
се

г
о

 

о
ч

к
о

в

М
ес

т
о

Брестская 13 1


